O objeto deste termo aditivo consiste na renovação contratual, por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir do dia 23 de junho de 2025 e vencimento em 22 de junho de 2026.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor do presente aditivo é de R$ 6.799.999,92 (seis milhões, setecentos e noventa e nove 

mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), sobre o qual é assegurado 

o direito à repactuação. 

2.2. O presente aditivo é celebrado nesta data, ficando o valor dos serviços pendente de atualização 

decorrente do reajuste salarial da categoria profissional, conforme segue: